
ПРОЕКТ 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
 «__» _________ 2024 года 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче  
из муниципальной собственности городского округа закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области  
в государственную собственность Мурманской области на безвозмездной основе 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
законом Мурманской области от 18.12.2023 № 2952-01-ЗМО «О 
перераспределении отдельных полномочий в сфере электроснабжения между 
органами местного самоуправления муниципальных образований Мурманской 
области и органами государственной власти Мурманской области», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О 
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность 
субъекта Российской Федерации», Положением об основах управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования закрытое административно-территориальное образование город 
Островной Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО 
г. Островной от 26.09.2012 № 66-03, Уставом муниципального образования ЗАТО 
г. Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 
 1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, предлагаемого  
к передаче из муниципальной собственности городского округа закрытое 
административно-территориальное образование город Островной Мурманской 
области в государственную собственность Мурманской области на безвозмездной 
основе. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель  
Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                 В.В. Онуку 
Глава ЗАТО г. Островной                О.А. Огинова  
«___» ___________ 2024 года 
 


	Р Е Ш Е Н И Е

